
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/566/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (ul. Wincentego Wnuka) położonej w obrębie granic miasta Sieradza, 
zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym 16 na działkach nr 200/89, 200/91, 190/10, 190/39, 190/49, 190/52, 
190/53, 190/58, 190/62, 190/67, 190/71, 190/74 oraz 200/128, do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę (ul. Wincentego Wnuka) położoną w obrębie granic 
administracyjnych miasta Sieradza na działkach nr 200/89, 200/91, 190/10, 190/39, 190/49, 190,52, 190/53, 
190/58, 190/62, 190/67, 19071, 190/74 oraz 200/128 w obrębie geodezyjnym nr 16, biegnącą od skrzyżowania 
z ul. Marcina Stacheckiego - Koliba do granicy z działką nr 200/204 obręb geodezyjny 16. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4326



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/566/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przebieg drogi, ulica Wincentego Wnuka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4326


	Uchwała
	Zalacznik .

		2023-05-18T11:52:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




